Direction: COLLIGNON v

Disruptions (On going)

Timetable

Z.A. LES
FOURCHES &

Cherbourg-en-Cotentin

VINDITS &
Cherbourg-en-Cotentin

THIVET &
Cherbourg-en-Cotentin
CAMPUS-ARAGON
&
Cherbourg-en-Cotentin
CAMPUS-MAX
POL FOUCHET &
Cherbourg-en-Cotentin
LES AIGUILLONS
&
Cherbourg-en-Cotentin
MENDES FRANCE
&
Cherbourg-en-Cotentin
CHERBOURG-
GARE &
Cherbourg-en-Cotentin
CARNOT-ELEIS &
Cherbourg-en-Cotentin
COMMISSARIAT

&
Cherbourg-en-Cotentin
CITE DE LA MER
&
Cherbourg-en-Cotentin

5:17
2
5:18

5:19
5:20
5:21
5:22
5:26
5:30
5:33
5:34

5:36

6:18

6:19

6:20

6:22

6:26

6:30

6:33

6:34

6:36

@ PREVISIONS DE TRAFIC - Vendredi 9 janvier

8:24

8:30

8:33

8:34

8:37

@© Departure on 01/09/2026 between 5:17 and 22:17

9:30

088

9:34

9:37

0 PERTURBATION SUR LA LIGNE 8 : alerte vents violents vigilance rouge

10:15

10:16

10:17

10:18

10:19

10:20

10:25

10:30

10:33

10:34

10:37

11:15

11:16

11:17

11:18

11:19

11:20

11:25

11:30

11:33

11:34

11:37

c PERTURBATION SUR L' ENSEMBLE DU RESEAU : alerte vents violents vigilance rouge

12:14

12:15

12:16

12:17

12:18

12:19

12:24

12:30

12:33

12:34

12:37

13:14

13:15

13:16

13:17

13:18

13:19

13:24

13:30

13:33

13:34

13:37

14:14

14:15

14:16

14:17

14:18

14:19

14:24

14:30

14:33

14:34

14:37

15:14

15:15

15:16

15:17

15:18

15:19

15:24

15:30

15:33

15:34

15:37

16:11

16:12

16:13

16:14

16:15

16:16

16:23

16:30

16:35

16:36

16:40

17:11

17:12

17:13

17:14

17:15

17:16

17:23

17:30

17:35

17:36

17:40

18:11

18:12

18:13

18:14

18:15

18:16

18:23

18:30

18:35

18:36

18:40

19:17

19:18

19:19

19:20

19:21

19:22

19:26

19:30

19:33

19:34

19:36

20:17

20:18

20:19

20:20

20:21

20:22

20:26

20:30

20:33

20:34

20:36

21:17

21:18

21:19

21:20

21:21

21:22

21:26

21:30

21:33

21:34

21:36

22:17

22:18

22:19

22:20

22:21

22:22

22:26

22:30

22:33

22:34

22:36


file:///var/www/html/var/cache/prod/snappy/knp_snappy69606173e7a004.31384305.html#is-ScheduleDisruption-1
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. 5:37 6:37 7:40 8:38 9:38 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:41 17:41 18:41 19:37 20:37 21:37 22:37
ATLANTIQUE &

Cherbourg-en-Cotentin
TERMINAL FERRY
O & 5:40 6:40 7:43 8:41 9:41 10:41 11:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:44 17:44 18:44 19:40 20:40 21:40 22:40
Cherbourg-en-Cotentin

LES MIELLES &
Cherbourg-en-Cotentin

(I) CINEMA-HOTEL

5:41 6:41 7:44 8:42 9:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:45 17:45 18:45 19:41 20:41 21:41 22:41

ZONE EMR &
Cherbourg-en-Cotentin

5:44 6:44 7:47 8:45 9:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:48 17:48 18:48 19:44 20:44 21:44 22:44

CLAIR LOGIS &
Cherbourg-en-Cotentin
L'ILOT

O Z'ENFANTS & 5:46 6:46 7:49 8:47 9:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:50 17:50 18:50 19:46 20:46 21:46 22:46
Cherbourg-en-Cotentin

5:45 6:45 7:48 8:46 9:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:49 17:49 18:49 19:45 20:45 21:45 22:45

o) EUROPE & . 5:46 6:46 7:49  8:47 9:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:50 17:50 18:50 19:46 20:46 21:46 22:46
Cherbourg-en-Cotentin

COLLEGE

O DIDEROT & 5:47 6:47 7:50 8:48 9:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:51 17:51 18:51 19:47 20:47 21:47 22:47
Cherbourg-en-Cotentin

LEMARESQUIER

O & 5:48 6:48 7:51 8:49 9149 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:52 17:52 18:52 19:48 20:48 21:48 22:48
Cherbourg-en-Cotentin

CHARDINE &
Cherbourg-en-Cotentin

5:49 6:49 7:52 8:50 9:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:53 17:53 18:53 19:49 20:49 21:49 22:49

COLLIGNON & 5,55 452 7:55 853 9:53 1053 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:56 17:56 18:56 19:52 20:52 21:52 22:52
Cherbourg-en-Cotentin N N N N N N N N N N N N N N N N N

@ Entry only
@ Exit only



