


 Direction: **COLLIGNON** ▾

Disruptions (On going)

 [LIGNE 1A-1B-A1-A2 : modification des horaires](#)
Departure on 05/02/2026 between 5:17 and 21:47
Timetable

	Z.A. LES FOURCHES Cherbourg-en-Cotentin	5:17 ↗	6:17 ↗	7:14 ↗	8:14 ↗	9:15 ↗	10:15 ↗	11:15 ↗	12:14 ↗	13:14 ↗	14:14 ↗	15:14 ↗	16:11 ↗	17:11 ↗	18:11 ↗	19:17 ↗	21:47 ↗
	VINDITS Cherbourg-en-Cotentin	5:18	6:18	7:15	8:15	9:16	10:16	11:16	12:15	13:15	14:15	15:15	16:12	17:12	18:12	19:18	21:48
	THIVET Cherbourg-en-Cotentin	5:19	6:19	7:16	8:16	9:17	10:17	11:17	12:16	13:16	14:16	15:16	16:13	17:13	18:13	19:19	21:49
	CAMPUS-ARAGON Cherbourg-en-Cotentin	5:20	6:20	7:17	8:17	9:18	10:18	11:18	12:17	13:17	14:17	15:17	16:14	17:14	18:14	19:20	21:50
	CAMPUS-MAX POL FOUCHET Cherbourg-en-Cotentin	5:21	6:21	7:18	8:18	9:19	10:19	11:19	12:18	13:18	14:18	15:18	16:15	17:15	18:15	19:21	21:51
	LES AIGUILLONS Cherbourg-en-Cotentin	5:22	6:22	7:19	8:19	9:20	10:20	11:20	12:19	13:19	14:19	15:19	16:16	17:16	18:16	19:22	21:52
	MENDES FRANCE Cherbourg-en-Cotentin	5:26	6:26	7:24	8:24	9:25	10:25	11:25	12:24	13:24	14:24	15:24	16:23	17:23	18:23	19:26	21:56
	CHERBOURG-GARE Cherbourg-en-Cotentin	5:30	6:30	7:30	8:30	9:30	10:30	11:30	12:30	13:30	14:30	15:30	16:30	17:30	18:30	19:30	22:00
	CARNOT-ELEIS Cherbourg-en-Cotentin	5:33	6:33	7:34	8:33	9:33	10:33	11:33	12:33	13:33	14:33	15:33	16:35	17:35	18:35	19:33	22:03
	COMMISSARIAT Cherbourg-en-Cotentin	5:34	6:34	7:36	8:34	9:34	10:34	11:34	12:34	13:34	14:34	15:34	16:36	17:36	18:36	19:34	22:04
	CITE DE LA MER Cherbourg-en-Cotentin	5:36	6:36	7:39	8:37	9:37	10:37	11:37	12:37	13:37	14:37	15:37	16:40	17:40	18:40	19:36	22:06
	CINEMA-HOTEL ATLANTIQUE Cherbourg-en-Cotentin	5:37	6:37	7:40	8:38	9:38	10:38	11:38	12:38	13:38	14:38	15:38	16:41	17:41	18:41	19:37	22:07
	TERMINAL FERRY Cherbourg-en-Cotentin	5:40	6:40	7:43	8:41	9:41	10:41	11:41	12:41	13:41	14:41	15:41	16:44	17:44	18:44	19:40	22:10

 LES MIELLES  Cherbourg-en-Cotentin	5:42	6:42	7:45	8:43	9:43	10:43	11:43	12:43	13:43	14:43	15:43	16:46	17:46	18:46	19:42	22:12
 ZONE EMR  Cherbourg-en-Cotentin	5:44	6:44	7:47	8:45	9:45	10:45	11:45	12:45	13:45	14:45	15:45	16:48	17:48	18:48	19:44	22:14
 CLAIR LOGIS  Cherbourg-en-Cotentin	5:45	6:45	7:48	8:46	9:46	10:46	11:46	12:46	13:46	14:46	15:46	16:49	17:49	18:49	19:45	22:15
 L'ILOT Z'ENFANTS  Cherbourg-en-Cotentin	5:46	6:46	7:49	8:47	9:47	10:47	11:47	12:47	13:47	14:47	15:47	16:50	17:50	18:50	19:46	22:16
 EUROPE  Cherbourg-en-Cotentin	5:46	6:46	7:49	8:47	9:47	10:47	11:47	12:47	13:47	14:47	15:47	16:50	17:50	18:50	19:46	22:16
 COLLEGE DIDEROT  Cherbourg-en-Cotentin	5:47	6:47	7:50	8:48	9:48	10:48	11:48	12:48	13:48	14:48	15:48	16:51	17:51	18:51	19:47	22:17
 LEMARESQUIER  Cherbourg-en-Cotentin	5:48	6:48	7:51	8:49	9:49	10:49	11:49	12:49	13:49	14:49	15:49	16:52	17:52	18:52	19:48	22:18
 CHARDINE  Cherbourg-en-Cotentin	5:49	6:49	7:52	8:50	9:50	10:50	11:50	12:50	13:50	14:50	15:50	16:53	17:53	18:53	19:49	22:19
 COLLIGNON  Cherbourg-en-Cotentin	5:52 ↓	6:52 ↓	7:55 ↓	8:53 ↓	9:53 ↓	10:53 ↓	11:53 ↓	12:53 ↓	13:53 ↓	14:53 ↓	15:53 ↓	16:56 ↓	17:56 ↓	18:56 ↓	19:52 ↓	22:22 ↓

 Entry only

 Exit only